VISAGINO ,,VERDENES“ GIMNAZIJA
BALANDZIO MENESIO VEIKLOS PLANAS

2024-2025 m. m.

EIL.
NR.

1.1.

2.1.

3.1.

4.1.
4.2.
4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

VEIKLA DATA

1. Ugdymo proceso stebéjimas
Ugdomosios veiklos tebéjimas, jtraukiojo Balandis
ugdymo metody taikymas pamokose.

2. Metodiné veikla

,Dreams&Teams” komandos renginiy 30d.
pristatymas metodinés dienos metu,
mokytojams.

3. Kolegialus griZtamasis rysys
Po vieng pamoka kiekvienoje metodingje

Balandzio mén.

ATSAKINGI

Direktorius, direktoriaus
pavaduotojai ugdymui

,,Dreams&Teams” komanda ir FU

mokytojos

MG pirmininkai

Direktorius
VGK pirmininkas
J. Jankevidiené

A. Bausyte, J.Jankevicieng,

L.Navickiené

0. Cernis

V. Bal¢itiniené

D. Kisieliené

D. MaldZiuviené

N. Matyskina

L. Polikarpova

L. Saltanova

D. Sarkiené

Ia klase, projekto dalyviai

grupéje

4. Pasitarimai, posédziai, susirinkimai, seminarai
Mokytojy susirinkimai 2,9, 23d.
VGK posédis 16 d.
Metodin¢ diena ,,Inovatyviy metody 30 d.
taikymas*

5. TUM veiklos

Pasiruosimas praktiniam STEAM veikly 1d.
organizavimui. Konsultacija.
Kvalifikacijos tobulinimo ilgalaiké 4d.
programa: “Universalaus dizaino galia: 10.00-17.00
jtraukties ir pasiekiamumo sprendimai
Siuolaikinéje mokykloje” mokymai “SUP
vaiky vertinimas”
Projekto kulttirinio ugdymo testinés veiklos 8 d.
,,Etniné kultira — atvira naujovéms*: 8.30 — 14.30

ISvyka i Utenos raj. Vaikutény km.

O. Tuménaités — Brazénienés galerija:

seminaras apie liaudies menus, amatus.

Marguciy ekspozicija ir praktinés veiklos

edukacinése erdvese.

Praktiniy STEAM veikly organizavimas ir 9d.
igyvendinimas Utenos STEAM centre (III

ir IV klasiy fizikos grupiy mokiniai)

Dramos terapijos asociacija Ilgalaikiy 10 d.
projektiniy uzsiémimy performansy 8.15-10.15
jvairoves, tolerancijos, empatijos temomis 10.15-12.15
jtraukiant gimnazijos bendruomeng. 12.15-14.15
“Pozityvios, saugios bendravimo

atmosferos kiirimas. Grupés formavimo

veiklos, zaidimai.”

Nuotoliné paskaita ,,Jaunimo paprociai ir 10 d.

A.Bausyté, J.Jankevicieng,
L.Navickiené

TUM koordinatoté

Ia klasé¢, projekto dalyviai




5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

6.1.

6.2.

6.3.
6.4.
6.5.

6.6.

vaidmuo bendruomenéje®. Lektoré — doc.
Dr. Dalia Urbonaviciené.

»STEAM dalyky mokytojy kompetencijy,
kuriant praktini STEAM ugdymo turinj ir
praktiniy STEAM veikly organizavima,
tobulinimas”. Programos refleksija.
Dramos terapijos asociacija Ilgalaikiy
projektiniy uzsiémimy performansy
jvairovés, tolerancijos, empatijos temomis
jtraukiant gimnazijos bendruomeng.
“Atsipalaidavimo ir spontaniSkumo
paieskos improvizuojant. Kiino ir Zodzio
raiskos lavinimas. Trumpy etiudy
kiirimas.”

Paskaita ir savarankiskas darbas
»Gamtamokslinés Zinios tautos patirtyje*.
Lektorius — prof. Habil. Dr. Libertas
Klimka

Kvalifikacijos tobulinimo ilgalaiké
programa: “Universalaus dizaino galia:
jtraukties ir pasiekiamumo sprendimai
Siuolaikinéje mokykloje” mokymai
“Universalus dizainas”

Dramos terapijos asociacija Ilgalaikiy
projektiniy uzsiémimy performansy
Jvairoveés, tolerancijos, empatijos temomis
jtraukiant gimnazijos bendruomene. “Sesiy
zingsniy istorijos kiirimas. Pasakos
interpretacija.”

Dramos terapijos asociacija Ilgalaikiy
projektiniy uzsiémimy performansy
Jvairoveés, tolerancijos, empatijos temomis
jtraukiant gimnazijos bendruomeng.
“Proceso drama.”

Dramos terapijos asociacija Ilgalaikiy
projektiniy uzsiémimy performansy
Jvairovés, tolerancijos, empatijos temomis
jtraukiant gimnazijos bendruomeng.
“Laisvas judéjimas. JsiZeminimas.
Muzikiné judesio improvizacija.”

6. Renginiai, konkursai, olimpiados

Dalyviy atranka j penktajg 7-8 klasiy
geografijos olimpiada.

BJP konferencija Vilniuje. 4a klasés
mokiniy grupe

Respublikiné istorijos olimpiada
Finalinés plaukimo varzybos, Sirvintose.
Tarptautinis pieSiniy konkursas ,,ISgirsti
pacia slapCiausig gamtos kalbg”
,Dreams&Teams” komandos renginys 1/d
,,Auksinis raktelis”.

9.00-13.00

16 d.

17 d.
8.15-10.15
10.15-12.15
12.15-14.15

17 d.
9.00 -13.00

28 d.
10.00-17.00

28 d.
8.15-10.15
10.15-12.15
12.15-14.15

29 d.
8.15-12.00

30d.
8.15-12.00

3d.
08.00-08.45
4d.

4,5d.
4d.
7d.

8d.
10.00-10.45

A.Bausyté, J. JankeviCiené,
L.Navickiené

TUM koordinatoté

Ia klasé, projekto dalyviai

0. Cernis

V. Baléitiniené

D. Kisieliené

D. MaldzZiuviené
N. Matyskina

L. Polikarpova

L. Saltanova

D. Sarkiené

TUM koordinatoté

TUM koordinatoté

TUM koordinatoté

S.Valiunas
D. Savi¢iené

V. Radzevicius
V. Luneckiené, 1. Bilinskiené
D. Kisieliené

,,Dreams&Teams” komanda ir FU
mokytojos




6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.
6.13.

6.14.

6.15.

6.16.

6.17.

6.18.

6.19.

6.20.

6.21.

6.22.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

Tarpmokyklinés Saskiy varzybos, 2014 m.
g. ir jaunesni mokiniai, misri komanda.
Tinklinio turnyras vaikinams.

Mokymai Visagino miesto mokykly
bibliotekininkams ir mokytojams
“Dirbtinis intelektas: pradziamokslis”

Tinklinio turnyras merginoms.

Konkurso ,,Kg zinai apie Lietuvos
kariuomene?“ respublikinis etapas
Penktoji 7-8 klasiy geografijos olimpiada.
7-8 klasiy merginy tarpmokyklinés
tinklinio varzybos.

Jaunyjy matematikos talenty konkursas.
Matematikos tiltai BirStonas 2025

7-8 klasiy vaikiny tarpmokyklinés tinklinio
varzybos.

Egzaminas ,,Atlieky kultara“, gimnazijos
bendruomené

Tarpmokyklings virvés traukimo varzybos.

Tarpmokyklinés lengvosios atletikos
trikovés varzybos, 2014 m. g. ir jaunesnés
mergaités.

Tarpmokyklinés lengvosios atletikos
trikoveés varZybos, 2014 m. g. ir jaunesni
berniukai.

Tarpmokyklinés lengvosios atletikos
keturkovés varzybos, 2011 m. g. ir
jaunesnés mergaités.

Tarpmokyklinés lengvosios atletikos
keturkoves varzybos, 2011 m. g. ir jaunesni
berniukai.

Penktadieniai su muzika

8d.
13.00
9d.
15.00
10 d.
10.30-14.00

10 d.
15.00
12 d.

15d.
15d.
13.00
16 d.
12.00-14.00
16 d.
13.00
17 d.
9.00
18 d.
13.00
29 d.
13.00

29 d.
13.00

30d.
13.00

30d.
13.00

Balandis

Visagino Sachmaty klubas
Organizuoja VTVPMC
Lektoré G. UZkureliené,
Panevézio apskrities Gabrielés
Petkevicaités Bités vieSoji
biblioteka

Organizuoja VTVPMC

V. Radzeviéius

S.Valiiinas
FU mokytojos

A. Kuliené,

A. Mackeviciené
A. Miacin
S.Valitinas
J.Sadauskiené

FU ir pradiniy klasiy mokytojai

FU ir pradiniy klasiy mokytojai

FU ir pradiniy klasiy mokytojai

FU mokytojai

FU mokytojai

J. Cicénas, III klasé

7. STEAM, patirtinio ugdymo, integruotos pamokos, projektai

Pasaulio pazinimas. Gamtos mokslai ir
visuomeneés ugdymas Tema ,,Vandens
kelion¢”. Modelis ,,Vandens apytakos
ratas”

Zemés iikio agentiiros edukacinio projekto
“Lietuvoje auginta! Sveiky skoniy kelioné”
idomioji pamoka. 2b kl.

Elektros grandinés (gamtamokslinis ugd.)
Newton Room pamoka “Tyrinéjame
energija” 8a,8b klaséms

Svieéiantis atvirukas (technologijos)
STEAM + Sok j tévy klumpes (pamoka su
mokinio tévu A.S.)

Magnetai

Laiko juosta ,,Lietuvos valstybingumo
kelias”

Elektra.

4d.

8d.
9d.
10,15 d.
11d.
30 d.
Balandis

Balandis

D Kisieliené

J. Jankeviciené

[.Bilinskiené

A.Bausyté ir Newton Room
mokytojos
[.Bilinskiené

I.Bilinskiené
I.Bilinskiené

J. Soliunaité Pavilioniené




7.9.

8.1.

8.2.

9.1.

9.2.

Balandis
8. Itraukiojo ugdymo veiklos

Magnetai.

Pasaulinés autizmo supratimo dienos 2d.
minéjimas
Origamis ,,Drugelis” 4d.

J. Soliunaité Pavilioniené

G. Guiskiené, R. Ardamakovaité,
V. Bal¢itiniené
3¢ klasé. D.Kisieliené

9. Pamokos / iSvykos uz gimnazijos riby

M. Mazvydo ,,Katekizmo* originalas — 1d.
balandzio 1-3jg Vilniaus universiteto

bibliotekoje. Paroda, skirta Sarbievijaus

metams ,,Dvi baroko zvaigzdés”, edukacija

po VU., edukacija ,,Uzupio respublika”.

35 jvairiy klasiy gimnazistai.

ISvyka i Vilniy: 360 ARENA ir Lietuvos 2d.
banko Pinigy muziejus, 2b klasé
Velykiné edukacija ,,Lai supasi sodai” 16 d.

(Sody ir velykiniy zaisly risimas. Meiksty
biblioteka), ekskursija po gimtasias
apylinkes (dvarai, piliakalniai), Pusky
pasienio uzkarda. 6a klasé

A.Gigelevicieng,
V.Radzeviciené

J. Jankeviciené

A,Gigeleviciené

10. NMPP, PUPP, VBE, valstybinés kalbos mokéjimo ir LR Konstitucijos pagrindu egzaminai

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

111
11.2

Bandomasis geografijos egzaminas (11 dalis 7d.
IVa/b klaséms) 08.00-10.35
Tarptautinis skaitymo gebéjimy tyrimas 8d.
PIRLS 2026 FT . Dalyviai — 4a ir 4b k. 8.45-12.15
mokiniai 223, 225 ir 227
kab.
Tarptautinis EBPO PISA 2025 tyrimas. 11 d.
Dalyviai — Ia, Ib ir IIa kl. Mokiniai ( gim¢ 8.45-12.15
2009 m.) 223, 225 ir 227
kab.
Bandomasis chemijos VBE |1 dalis 16 d.
8.00-10.00
I kategorijos valstybinés kalbos mokéjimo 17 d.
egzaminas 10.00-12.15
223 kab.
VBE Il d. - uzsienio (angly) kalba 23 d.
(kalb¢jimas) - egzamino centras 8.30-17.00
24 d.
8.30-12.30
Bandomasis biologijos VBE 29 d.
| dalis, po to- Il dalis 13.00-15.00
Lietuvos Respublikos Konstitucijos 30d.
pagrindy egzaminas 14.00
223 kab.
11. Kita veikla
Piesiniy paroda vieSosios bibliotekos filiale Balandis
Piesiniy parodélé, skirta Tarptautinei vaiky Balandis

knygos dienai, 111 aukste

S.Valitinas
A. Mikstiené, D. Saviciené ir

L. Jatkeviciené

A. Mikstiene, A. Bausyte,
I. Alistratova ir J. Cugunova

A.Bausyte

A. MikStienée ir komisija

Egzamino vykdymo ir vertinimo
komisijos

J.Sadauskiené

A. Mikstienée ir komisija

J. Solitinaité Pavilioniené
A. Kurpiené







